Cislo obj.

278/22
290/22
289/22
288/22
287/22
286/22
285/22
284/22
283/22
282/22
281/22
280/22
279/22
277122
276/22
275/22
274/22
273/22
272/22
271/22
270/22
269/22
268/22
267/22
266/22
265/22
264/22
263/22

Vystaveny

28.10.2022
27.10.2022
26.10.2022
26.10.2022
25.10.2022
24.10.2022
24.10.2022
21.10.2022
21.10.2022
19.10.2022
19.10.2022
18.10.2022
18.10.2022
18.10.2022
17.10.2022
14.10.2022
13.10.2022
12.10.2022
12.10.2022
10.10.2022
10.10.2022
10.10.2022
7.10.2022
4.10.2022
3.10.2022
3.10.2022
3.10.2022
3.10.2022

[o]0)

47034581
36409154
32781296
00584363
36326577
31331131
36306886
35881054
47696753
47696753
44937393
11772450
00633194
47034581
44937393
31036279
40272583
31333176
31333176
11772450
11772450
11906022
51692881
31036279
11772450
00633194
31348262
36743852

Nazov firmy

Slavka Humelova - predajfia PRAKTIK
KONDELA s.r.o.

Cerny Vladimir Farbest

Slovensky zvaz kuchéarov a cukrarov
TRIBEJA s.r.0.

SEVT a.s.

ROPSOL, a.s.

Strojarske centrum NM, s.r.o.
ELOPS,s.r.0.

ELOPS,s.r.0.

ABASYS s.r.o0.

LUDOPRINT Peter Macko

SEZAM

Slavka Humelova - predajifia PRAKTIK
ABASYS s.r.o0.

Ing.Marcela Bebjakova-PROGMA
Branislav Kovacik - VDS-NOVA
Slovenské pedag. nakladatelstvo-Mladé leta
Slovenské pedag. nakladatelstvo-Mladé leta
LUDOPRINT Peter Macko
LUDOPRINT Peter Macko

Marian Supa

PRESKOLY.sk SRO

Ing.Marcela Bebjakova-PROGMA
LUDOPRINT Peter Macko

SEZAM

Wolters Kluwer s.r.o.

WebHouse

Suma

169,20 €
105,00 €
16,30 €
36,00 €
23,30 €
310,00 €
76,84 €
118,64 €
640,00 €
280,00 €
260,40 €
89,76 €
114,72 €
88,43 €
180,00 €
36,00 €
600,00 €
1081,80 €
519,00 €
16,72 €
34,40 €
32,76 €
631,80 €
138,88 €
39,60 €
273,58 €
169,00 €
90,58 €

Nazov OS

PieStanska Skola
PieStanska Skola
Weisseho
PieStanska Skola
PieStanska dielne
Weisseho
Weisseho
PieStanska dielne
PieStanska Skola
Weisseho
PieStanska Skola
PieStanska dielne
Holubyho - kadernictvo
PieStanska Skola
Weisseho
Weisseho
Robotnicka - cukrarer
Weisseho
Weisseho
Weisseho
Piestanska - sprava
PieStanska Skola
Weisseho
Piestanska - sprava
PieStanska Skola
Piestanska dielne
Piestanska Skola

Weisseho

Text na zverejnenie

material na udrzbu

kuchynska linka

material na udrzbu

Startovné v sutazi Junior Gastro Skills
material na OV

Skolské tlaciva

material na udrzbu

material na OV

revizia elektr.intalacii

oprava elektr.inStalacie

revizia zariadenia PSN

Cistiace potreby

preglejku

material na udrzbu

revizia zariadenia PSN

oprava PC Acer

deratizacia v objekte Robotnicka
u€ebnice na vyuku

u€ebnice na vyuku

kancelarske potreby
kancelarske potreby

vzruchovy filter

u€ebnice na vyuku

monitor Philips 23.8"

Cistiace prostriedky

material na udrzbu

predplatné online asopisu Manazment Skoly

hosting MAXIMUM- prvasosnmnv.sk



